

Brød Eksperten IVS

Solrød Center 10
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2020

Syed Mohsin Ali
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brød Eksperten IVS
Solrød Center 10
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 38812939

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor bagerbranchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 51.398 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.736.631 | 1.748.897 |
| Personaleomkostninger | | -1.591.886 | -1.211.443 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -74.265 | -62.835 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 70.480 | 474.619 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 310 |
| Andre finansielle omkostninger | | -7.808 | 686 |
| Ordinært resultat før skat | | 62.672 | 475.615 |
| Skat af årets resultat | | -11.274 | -104.323 |
| Årets resultat | | 51.398 | 371.292 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | 0 | 39.999 |
| Overført resultat | | 51.398 | 331.293 |
| I alt | | 51.398 | 371.292 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 234.212 | 251.327 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 234.212 | 251.327 |
| Anlægsaktiver i alt | | 234.212 | 251.327 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 563.459 | 292.758 |
| Andre tilgodehavender | | 30.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 593.459 | 292.758 |
| Likvide beholdninger | | 62.348 | 240.091 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 655.807 | 532.849 |
| Aktiver i alt | | 890.019 | 784.176 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 39.999 | 39.999 |
| Overført resultat | | 381.319 | 329.921 |
| Egenkapital i alt | | 421.319 | 369.921 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.475 | 3.475 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.475 | 3.475 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 167.273 | 95.498 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.274 | 100.848 |
| Skyldig moms og afgifter | | 3.680 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 272.822 | 210.074 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10.176 | 4.360 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 465.225 | 410.780 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 465.225 | 410.780 |
| Passiver i alt | | 890.019 | 784.176 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret